

Årsredovisning

för

Assyria of Sweden AB

556792-1811

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sonya Aho, Styrelseledamot
2023-05-25

Styrelsen för Assyria of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning på Hantverkarsvägen i Södertälje. Bolaget äger fastigheten Mästaren 7 som har genomgått en omfattande ombyggnation och driftsatts under hösten 2013.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat till följd av att Covid-19 restriktionerna har upphört.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 633	934	1 952	2 383
Resultat efter finansiella poster	786	269	595	904
Soliditet (%)	57,8	55,0	52,5	49,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 072 997	293 811	10 466 808
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		293 811	-293 811	0
Årets resultat			587 720	587 720
Belopp vid årets utgång	100 000	10 366 808	587 720	11 054 528

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 9 300 674 kr. (9 300 674 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 366 809
årets vinst	587 720
	10 954 529
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 954 529
	10 954 529

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 632 674	934 246
Övriga rörelseintäkter	0	765 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 632 674	1 699 642

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-1 291 244	-873 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-370 939	-369 595
Summa rörelsekostnader	-1 662 183	-1 243 363
Rörelseresultat	970 491	456 279

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 917	144
Räntekostnader och liknande resultatposter	-186 068	-187 763
Summa finansiella poster	-184 151	-187 619
Resultat efter finansiella poster	786 340	268 660

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	148 941
Summa bokslutsdispositioner	0	148 941
Resultat före skatt	786 340	417 601

Skatter

Skatt på årets resultat	-198 620	-123 790
Årets resultat	587 720	293 811

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	17 834 387	18 104 524
Summa materiella anläggningstillgångar		17 834 387	18 104 524
Summa anläggningstillgångar		17 834 387	18 104 524
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		74 992	198 506
Övriga fordringar		139 123	222 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 238	36 888
Summa kortfristiga fordringar		375 353	457 474
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		841 507	696 314
Summa kassa och bank		841 507	696 314
Summa omsättningstillgångar		1 216 860	1 153 788
SUMMA TILLGÅNGAR		19 051 247	19 258 312

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 366 809

10 072 997

Årets resultat

587 720

293 811

Summa fritt eget kapital

10 954 529

10 366 808

Summa eget kapital

11 054 529

10 466 808

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

6 457 308

6 605 308

Summa långfristiga skulder

6 457 308

6 605 308

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 602

37 097

Skulder till koncernföretag

65 440

520 440

Skatteskulder

168 128

144 000

Övriga skulder

1 183 087

1 420 681

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

118 153

63 978

Summa kortfristiga skulder

1 539 410

2 186 196

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 051 247

19 258 312

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	8 183 000	8 183 000
	8 183 000	8 183 000

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 117 100	21 117 100
Inköp	100 802	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 217 902	21 117 100
Ingående avskrivningar	-3 012 576	-2 642 982
Årets avskrivningar	-370 939	-369 594
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 383 515	-3 012 576
Utgående redovisat värde	17 834 387	18 104 524

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfallopunkt, inom ett år från balansdagen	280 800	480 000
Förfallopunkt, 1-5 år från balansdagen	1 404 000	2 400 000
Förfallopunkt, senare än 5 år från balansdagen	5 053 308	4 205 308
	6 738 108	7 085 308

Södertälje 2023-04-28

Sonya Aho
Sonya Aho
Ordförande

George Sharro
George Sharro

Hamurabi Zeito
Hamurabi Zeito

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-28

Ninos Turgay
Ninos Turgay
Auktoriserad revisor
